
 

EEUU N° 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

08/02/2018 1 de 2

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Impugnado Totalmente sin 
Suspensión

Fecha de Publicación del llamado: 5 oct. 2017

Observaciones:  

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono Email

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
Entidad: Ministerio de Hacienda Modalidad: Licitación Pública Nacional

Subasta: Si

UOC/UEP: Subsecretaria de Estado de 
Tributación

Plurianual: No

N° de PAC - ID: 336276 Objeto de Gasto:  

Fuente de Financiamiento:  

Descripción del llamado y N°: ADQUISICIÓN DE 
PLATAFORMA 
CENTRALIZADA DE 
SERVICIOS AVANZADOS DE 
CERTIFICACIÓN DIGITAL 
PARA LA SUBSECRETARIA DE 
ESTADO DE TRIBUTACIÓN 
DEL MINISTERIO DE 
HACIENDA

Programa: 16,3,4

Objeto del llamado: Bienes

Forma de Adjudicación: Por Total % de Garantía de 
Mantenimiento de Ofertas:

5

Fecha y Hora tope de consultas: 11-01-2018 12:00

Lugar de consultas: Sistema SBE

Fecha tope de respuesta: 24-01-2018

Fecha y hora de inicio de carga de 
propuesta (documental y 
económica):

19-02-2018 08:00 Fecha y hora fin de carga de 
propuestas:

20-02-2018 08:10

Fecha y hora de inicio de etapa 
competitiva:

20-02-2018 08:20

Fecha y hora tope de presentación 
de ofertas:

21-02-2018 10:00 Fecha y hora de apertura de 
ofertas:

21-02-2018 10:15

Lugar de presentación y apertura de 
ofertas:

UOC N°2_SET_MH ELIGIO 
AYALA ESQ. YEGROS

Lugar de junta de aclaraciones: Sistema SBE

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de 

Obligaciones

% de Anticipo a otorgar: 0

Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones     

Fecha de Publicación Nombre del Archivo

31-10-2017

30-01-2018

28-12-2017

28-12-2017

26-10-2017

23-01-2018

22-11-2017

18-10-2017

18-10-2017

15-11-2017

15-01-2018

08-11-2017

08-02-2018

08-01-2018

adenda_n__3_plataforma_centralizada_1509456448639.pdf

adenda_n__12_1517315818008.pdf

adenda_7_sbe_id_336276_1514465377426.pdf

adenda_n__8_1514472545379.pdf

adenda_n__2_plataforma_centralizada_1509023711357.pdf

adenda_11_1516705653699.pdf

adenda_n__6_plataforma_centralizada_1511375921723.pdf

adenda_1_sbe_id_336276_1508347040504.pdf

adenda_n__1_1508338211109.pdf

adenda_n__5_plataforma_centralizada_1510744653048.pdf

adenda_n_10_1516023323527.pdf

adenda_n__4_plataforma_centralizada_1510146216847.pdf

adenda_13_1518087571203.pdf

adenda_n__9_1515417251486.pdf



 

EEUU N° 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

08/02/2018 2 de 2


