





REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Impugnado Totalmente sin

Suspensión

Fecha de Publicación del llamado: 5 oct. 2017

Observaciones:

UOC/UEP:

Nº de PAC - ID:

INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03 Restricciones:

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono **Email**

> BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA **VERSION IMPRESA**

Ministerio de Hacienda Modalidad: Licitación Pública Nacional Entidad: Subasta: Si

Plurianual: Subsecretaria de Estado de No

Tributación

Objeto de Gasto: 336276

ADQUISICIÓN DE Descripción del llamado y Nº: Programa: 16,3,4

PLATAFORMA CENTRALIZADA DE

SERVICIOS AVANZADOS DE

CERTIFICACIÓN DIGITAL PARA LA SUBSECRETARIA DE ESTADO DE TRIBUTACIÓN

DEL MINISTERIO DE

HACIENDA

Objeto del llamado: Bienes

% de Garantía de Forma de Adjudicación: Por Total 5

Mantenimiento de Ofertas:

Fecha y hora fin de carga de

Fuente de Financiamiento:

Fecha y Hora tope de consultas: 11-01-2018 12:00 Lugar de consultas: Sistema SBE

24-01-2018 Fecha tope de respuesta:

Fecha y hora de inicio de carga de 19-02-2018 08:00

propuesta (documental y

económica):

Fecha y hora de inicio de etapa

competitiva:

20-02-2018 08:20

Fecha y hora tope de presentación

de ofertas:

21-02-2018 10:00

Fecha y hora de apertura de

ofertas:

propuestas:

Lugar de presentación y apertura de UOC N°2_SET_MH ELIGIO AYALA ESQ. YEGROS ofertas:

Sistema SBE Lugar de junta de aclaraciones:

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de

Obligaciones

20-02-2018 08:10

21-02-2018 10:15

% de Anticipo a otorgar: 0	
Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones	
Fecha de Publicación	Nombre del Archivo
31-10-2017	adenda_n3_plataforma_centralizada_1509456448639.pdf
30-01-2018	adenda_n12_1517315818008.pdf
28-12-2017	adenda_7_sbe_id_336276_1514465377426.pdf
28-12-2017	adenda_n8_1514472545379.pdf
26-10-2017	adenda_n2_plataforma_centralizada_1509023711357.pdf
23-01-2018	adenda_11_1516705653699.pdf
22-11-2017	adenda_n6_plataforma_centralizada_1511375921723.pdf
18-10-2017	adenda_1_sbe_id_336276_1508347040504.pdf
18-10-2017	adenda_n1_1508338211109.pdf
15-11-2017	adenda_n5_plataforma_centralizada_1510744653048.pdf
15-01-2018	adenda_n_10_1516023323527.pdf
08-11-2017	adenda_n4_plataforma_centralizada_1510146216847.pdf
08-02-2018	adenda_13_1518087571203.pdf
08-01-2018	adenda_n9_1515417251486.pdf

EEUU Nº 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py







EEUU N° 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py